
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb
Číslo smlouvy Kupujícího: 01IN-005690 

Číslo smlouvy Prodávajícího: 170524
Smluvní strany:

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Kupující”) 

a
2. ALVAO s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Prodávající“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn.: A 80478
ČNB, č. ú. ....................................
..............................................................
..................
..............................................................
..................
.................................
.............................
..................
...............................
.............................

Hlohová 1455/10, 591 01 Žďár nad
Sázavou
25561561
CZ25561561
vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 
C 33290
společnost s ručením omezeným 
ČSOB, a.s., č. ú. ........................... 
...................................................... 
......................................... 
...................................... 
...................... ...... 
.............................. 
.......................................... 
.............................

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“).
na základě obsahu ustanovení čl. XVII., odst. 17.5, Smlouvy o dodání zboží a poskytnutí 
souvisejících služeb ze dne 27.05.2024, (dále jen „Smlouva“) uzavírají tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek“).

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


ÚVODNÍ USTANOVENÍ
I.

1.1 Smluvní strany činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu, která dne 28.05.2024 
uveřejněním v registru smluv nabyla účinnosti.

1.2 Smluvní strany deklarují, že po seznámení se Prodávajícího s prostředím Kupujícího a na 
základě posouzení potřebného objemu kapacit pro součinnost Kupujícího, v časovém 
průběhu jeho vynakládání, nezbytném při zpracování plánu a následné implementaci řešení 
Service Desk a Asset Management, dohodly se Prodávající a Kupující na rozšíření a úpravě 
termínů závazného harmonogramu dle obsahu ust. přílohy č. 3 Smlouvy do podoby jak je 
uvedeno v čl. II. tohoto dodatku.

1.3 Rozšířením a úpravami termínů závazného harmonogramu nenastane posun zahájení 
rutinního provozu celého implementovaného řešení Service Desk a Asset Management 
proti původního termínu „D+200“, tzn. 14.12.2024, dle obsahu dotčeného ust. přílohy č. 3 
Smlouvy.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Části projektu a termíny závazného harmonogramu v příloze č.3 Smlouvy na základě 
dohody Smluvních stran nově zní:

Část / období projektu Termín
[kalendářní den]

Nabytí účinnosti Smlouvy Den D (28.5.2024)
Instalace řešení D+31 (28.6.2024)
Zpracování a předložení implementační analýzy Service Desk D+59 (26.7.2024)
Akceptace implementační dokumentace Service Desk D+64 (31.7.2024)
Zpracování a předložení plánu implementace Service Desk D+95 (31.8.2024)
Akceptace plánu implementace Service Desk D+101 (6.9.2024)
Implementace řešení Service Desk D+120 (25.9.2024)
Akceptace implementovaného řešení Service Desk O  fakturační milník 1 
v rozsahu pol. č. 2 a 4 přílohy č. 4 Smlouvy D+125 (30.9.2024)
Zpracování a předložení implementační analýzy a plánu implementace 
Asset Management D+125 (30.9.2024)
Akceptace implementační analýzy a plánu implementace Asset 
Management D+131 (6.10.2024)

Implementace řešení Asset Management D+185 (29.11.2024)
Akceptace řešení Asset Management D+190 (4.12.2024)
Předání finální dokumentace akceptovaného řešení; podpis Předávacího 
protokolu; zahájení rutinního provozu; zahájení poskytování pravidelné 
technické podpory řešení O  fakturační milník 2 v rozsahu pol. č. 1, 3 a 5 
přílohy č. 4 Smlouvy

D+200 (14.12.2024)

2.2 Ze změny termínů dle obsahu ust. odst. 2.1 tohoto Dodatku při jejich dodržení nevyplývají 
Smluvním stranám žádná další práva a povinnosti, vč. změny ceny a platebních podmínek 
dle obsahu ust. čl. VIII. a/nebo uplatnění sankcí a náhrady škody dle obsahu ust. čl. XI. 
Smlouvy.

2



III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.

3.2 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3.3 Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Dodatku a všech 

náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, nebo které považují 
za důležité pro jeho závaznost.

3.4 Dodatek nahrazuje veškerá předešlá ujednání o předmětu Dodatku ústní i písemná.
3.5 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
3.6 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za Kupujícího Za Prodávajícího

Digitally signed by

Dáte: 2024.08.23 
12:23:22+02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 29.08.2024 8:47:50 +02:00 3


